

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 46 | 46 | 0 | 46 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 49 | 49 | 0 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 10 | 10 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Цех газопроизводства и газоснабжения (ш.005) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 00100005 | Начальник цеха | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00200005 | Заместитель начальника цеха | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00300005 | Секретарь-делопроизводитель | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00401005 | Начальник участка №1 (кислородно-азотной, холодильной и суховоздушной станций) | | | | 2 | | | 2 | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00501005 | Мастер участка №1 (кислородно-азотной, холодильной и суховоздушной станций) | | | | 2 | | | 2 | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 00605005 | Механик цеха | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 007050 | Мастер по ремонту оборудования | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 05 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 008 000 05 | Инженер по охране труда | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 009 000 05 | Экономист по планированию | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 010 000 05 | Экономист по сбыту | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 011 000 05 | Табельщик | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 012 060 05 | Энергетик цеха | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 013 060 05 | Мастер по ремонту электрооборудования | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 014 060 05 | Инженер по контрольно-измерительным приборам | | | | 2 | | | | 2 | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 015 070 05 | Начальник участка №7 (компрессорных станций) | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 016 070 05 | Мастер участка №7 (по ремонту и эксплуатации компрессорных станций) | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 017 080 05 | Начальник участка №8 (по эксплуатации и ремонту холодильных машин) | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 018 090 05 | Помощник начальника цеха по хозяйственной части | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 019 050 05 | Токарь | | | 2 | 2 | | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 020 | Аппаратчик воздухоразделения | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 010 05A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 021 010 05A (02 001 005 A) | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 022 010 05A (02 001 005 A) | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 023 010 05A (02 001 005 A) | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 024 010 05A (02 001 005 A) | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 025 010 05A (02 001 005 A) | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 026 010 | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 05A (02 001 005 A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 027 010 05A (02 001 005 A) | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 028 010 05A (02 001 005 A) | Аппаратчик воздуходеления | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 029 010 05 | Лаборант химического анализа | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 030 010 05A | Машинист воздуходелительных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 031 010 05A (03 001 005 A) | Машинист воздуходелительных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 032 010 05A (03 001 005 A) | Машинист воздуходелительных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 033 010 05A (03 001 005 A) | Машинист воздухоподделительных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 034 010 05A | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 035 010 05A (03 401 005 A) | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 036 010 05A (03 401 005 A) | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 037 010 05A (03 401 005 A) | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 038 010 05A (03 401 005 A) | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 039 | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 010 05A (03 401 005 A) | НОВОК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040 010 05A (03 401 005 A) | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 041 010 05A (03 401 005 A) | Машинист холодильных установок | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 042 010 05 | Наполнитель баллонов | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 044 080 05 | Старший мастер участка №8 (по эксплуатации и ремонту холодильного оборудования) | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 045 000 05A | Начальник смены | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 046 000 05A (04 500 005 A) | Начальник смены | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 047 000 05A | Начальник смены | | | | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| (04 500 005 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Дата составления: 18.07.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Дженжеруха А.В.
(ФИО)

23.08.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - началь-
ник службы по СБ, ПБ и ОТ
(должность)

(подпись)

Кузьменко А.В.
(ФИО)

31.07.19
(дата)

Заместитель генерального директора по
управлению персоналом - начальник
службы управления персоналом
(должность)

(подпись)

Чепелев С.А.
(ФИО)

05.08.19
(дата)

Заместитель главного инженера - главный
технолог - начальник службы
(должность)

(подпись)

Ряшкин А.В.
(ФИО)

31.07.19
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

Лебедев Е.А.
(ФИО)

31.07.19
(дата)

Начальник отдела СБ - главный физик
(должность)

(подпись)

Сюксин В.В.
(ФИО)

05.08.19
(дата)

Начальник отдела технологической
трудоемкости
(должность)

(подпись)

Пашин Н.С.
(ФИО)

31.07.19
(дата)

Начальник отдела ОрДиОт
(должность)

(подпись)

Савельева Е.А.
(ФИО)

05.08.19
(дата)

Начальник отдела РПиЭ
(должность)

(подпись)

Кушкин В.Н.
(ФИО)

31.07.19
(дата)

Начальник управления правового обеспе-
чения и имущественного комплекса -
начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Ослоповская О.А.
(ФИО)

05.08.19
(дата)

Председатель ПК-391

(подпись)

Венгловский Е.Ф.

31.07.19

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна

(ФИО)

18.07.2019 г.

(дата)